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ANEXO 5:  EVOLUCIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 
CONSOLIDADA ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN RAFAEL       NOMENCLADOR: 060215 
EJERCICIO : 2020       TRIMESTRE: 2 

27/08/2020

09:09:37
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Concepto

ALUMBRADO PUBLICO

Prestamo Gobierno Provincial

ASFALTO/EQUIPAMIENTO

 $40.000.000,00

 $87.394.033,39

 $10.357.067,44

Saldo al inicio del
trimestre

Pagos 
realizados  en

el trimestre

 $0,00

 $0,00

 $0,00

Deuda contraida
en el trimestre

 $0,00

 $0,00

 $936.023,24

Variación en el
trimestre por

renegociación de la 
deuda

(2) (3) (4) (5)

Saldo al final
del trimestre

(6)=(2)-(3)+(4)+ ó ¿(5)

Norma legal

Tipo Número

(7)

Tipo de 
entidad 

acreedora

(8)

 $37.177.600,36

 $87.394.033,39

 $9.717.067,71

CONTRAT
O DE 

PRESTAM
O

CONTRAT
O 

GOBIERN
O 

MENDOZA

CONVENI
O 

REFINANC
IACION 

BIRF

RUBROS

RUBROS

En Moneda Nacional

En Moneda Extranjera (en pesos)

 $2.822.399,64

 $0,00

 $1.576.022,97

(1)

0

0

0

PROVINCIA
DE 

MENDOZA

PROVINCIA
DE 

MENDOZA

Gobierno 
Provincia de

Mendozal

TOTALES  $4.398.422,61  $0,00  $936.023,24  $134.288.701,46 $137.751.100,83


