

ANEXO 5: EVOLUCIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CONSOLIDADA ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

27/08/2020 09:09:37

Pag 1 / 1

NOMENCLADOR: 060215 REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN RAFAEL

			deuda		po Número	
(2)	(3)	(4)	(5)	(6)=(2)-(3)+(4)+ ó ¿(5)	(7)	(8)
\$40.000.000,00	\$2.822.399,64	\$0,00	\$0,00		O DE	PROVINCIA DE MENDOZA
\$87.394.033,39	\$0,00	\$0,00	\$0,00	GO	NTRAT (O BIERN O	PROVINCIA DE MENDOZA
\$10.357.067,44	\$1.576.022,97	\$0,00	\$936.023,24	REFI	O NANC) Gobierno Provincia de Mendozal
37.751.100,83	\$4.398.422,61	\$0,00	\$936.023,24	\$134.288.701,46		
	\$40.000.000,00 \$87.394.033,39 \$10.357.067,44	\$40.000.000,00 \$2.822.399,64 \$87.394.033,39 \$0,00 \$10.357.067,44 \$1.576.022,97	\$40.000.000,00 \$2.822.399,64 \$0,00 \$87.394.033,39 \$0,00 \$0,00 \$10.357.067,44 \$1.576.022,97 \$0,00	\$40.000.000,00 \$2.822.399,64 \$0,00 \$0,00 \$87.394.033,39 \$0,00 \$0,00 \$0,00 \$10.357.067,44 \$1.576.022,97 \$0,00 \$936.023,24	\$40.000.000,00 \$2.822.399,64 \$0,00 \$0,00 \$37.177.600,36 CON PRE \$87.394.033,39 \$0,00 \$0,00 \$0,00 \$87.394.033,39 CON GO MEN \$10.357.067,44 \$1.576.022,97 \$0,00 \$936.023,24 \$9.717.067,71 CO REFLIA	\$40.000.000,00 \$2.822.399,64 \$0,00 \$0,00 \$37.177.600,36 CONTRAT O DE PRESTAM O S97.394.033,39 \$0,00 \$0,00 \$0,00 \$87.394.033,39 CONTRAT O GOBIERN O MENDOZA \$10.357.067,44 \$1.576.022,97 \$0,00 \$936.023,24 \$9.717.067,71 CONVENI O REFINANC IACION BIRF